
VISTO:

Afacultad deartes [DI...dm. . . Universidad
• Nacional

de Córdoba

Córdoba, 2 8 ABR 2016

La solicitud de reintegro de gastos de traslado y alojamiento de las docentes Dra.
María Cecilia Irazusta Leg.33974, Secretaria Académica de la Facultad y Patricia Ávila
Leg.25594, profesora integrante del Departamento Académico de Artes Visuales, y

CONSIDERANDO:

Que dichos gastos se erogaron con motivo de asistir a "Sur Global, 4° Jornada
Internacional de intercambio entre artistas, curadores, críticos, coleccionistas y público en
general", en el marco de la próxima Bienal Internacional de Arte Contemporáneo de
América del Sur.

Que ha tomado conocimiento el Área Económica Financiera, personal y Sueldos.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO l°: Autorizar el reintegro a la docente Dra. María Cecilia lrazusta
Leg.33974, por la suma de $ 4.896,20-(pesos cuatro mil ochocientos noventa y seis con
20/ I00), en concepto de gastos de traslado y alojamiento realizados con motivo de su
participación en Sur Global, 4° Jornada Internacional de intercambio entre artistas,
curadores, críticos, coleccionistas y público en general" , según planilla anexa N°!.

ARTÍCULO 2°: Imputar las erogaciones a fondos del Área Central de la Facultad.

3°: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico de la U.N.e.

nu.

Mgler LUIS A PUSCELLI
SECRE1AKIO

PlANIFICACiÓN y GE . ÓN
Facultad de Artes - UNe

J ' ,
",I~~~ -

Decana
,i Facultad de Artes
U rsidad NaOOna\ de Córdoba



A facultad de artes DIUniversidad• Nacional
de Córdoba

RESOLUCiÓN N°

Planilla Anexa N°}

11 48

Gastos devengados con motivo de asistencia a Sur Global, 4° Jornada"
Docentes: Dra María Cecilia Irazusta y Profesora Patricia Ávila
Período: Abril, año 2016-

Factura Proveedor Fecha Conee to Monto

Córdoba-
N" 5993920 Nueva Chevallier S.A. 04/04/2016 Buenos Aires $ 950,00

Buenos Aires-
W 5993922 Nueva Chevallier S.A. 07/04/2016 Córdoba $ 950,00

Córdoba-
N° 5993919 Nueva Chevallier S.A. 04/04/2016 Buenos Aires $ 950,00

Buenos Aires-
N° 5993921 Nueva Chevallier S.A. 07/0412016 Córdoba $ 950,00

06/04/2016 Alo'amiento $ 1.096,20
Total $ 4.896,20

Mgter. LUIS . RLJSCELLi
SECRETAH, ) DE

PLf\.NIFICACIÓN y ST1ÓN
Facultad de Artes - e


	00000001
	00000002

